Mẫu số 02- cấp xã

UBND PHƯỜNG BA ĐÌNH
BAN CHỈ ĐẠO ANTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số: 389/BCĐANTT       Ba Đình, ngày 05 tháng 11 năm 2024

DANH SÁCH

Thống kê chấm điểm, mức đề xuất đánh giá, phân loại

phong trào toàn dân bảo vệ ANTQ năm 2024

Kính gửi: Ban Chỉ đạo 138 thị xã Bỉm Sơn.

- Tổng số đơn vị đánh giá, phân loại thuộc thẩm quyền quản lý cấp phường: 12 đơn vị.

I. KHU DÂN CƯ (THÔN/BẢN/KHU PHỐ)

TT Đơn vị Điểm

các đơn vị

 tự chấm

Mức

 tự nhận

phân loại

Điểm BCĐ

ANTT xã

chấm

Mức

phân loại

1.  Khu phố 2 69 điểm Trung bình 76 điểm Khá
2.  Khu phố 3 100 điểm Xuất sắc 91 điểm Xuất sắc

3.  Khu phố 4 90 điểm Xuất sắc 91 điểm Xuất sắc
4.  Khu phố 5 90 điểm Xuất sắc 91 điểm Xuất sắc
5.  Khu phố 6 96 điểm Xuất sắc 93 điểm Xuất sắc
6.  Khu phố 7 85 điểm Xuất sắc 69 điểm Trung bình

7.  Khu phố 8 90 điểm Xuất sắc 82 điểm Khá

8.  Khu phố 9 89 điểm Khá 85 điểm Khá

9.  Khu phố 10 89 điểm Khá 90 điểm Xuất sắc

10.  Khu phố 11 85 điểm Khá 86 điểm Khá

- Tổng số khu dân cư: 10 đơn vị.

- Mức phân loại của BCĐ ANTT xã công nhận: Xuất sắc: 05/10 = 50 %;  Khá  :04/10 =40 %;

Trung bình 01/10 = 10%.

III. CƠ SỞ GIÁO DỤC

TT Đơn vị Điểm

các đơn vị

 tự chấm

Mức

 tự nhận

phân loại

Điểm BCĐ

ANTT xã

chấm

Mức

phân loại

1 Trường Trung học cơ sở 95 điểm Xuất sắc 92 điểm Xuất sắc

Tổng số cơ sở giáo dục: 01 đơn vị.

- Mức phân loại của BCĐ ANTT xã công nhận: Xuất sắc: 01/01 = 100%

IV.CƠ QUAN

TT Đơn vị Điểm

các đơn vị

 tự chấm

Mức

 tự nhận

phân loại

Điểm BCĐ

ANTT xã

chấm

Mức

phân loại

1 Trạm y tế phường Ba Đình 96 điểm Xuất sắc 92 điểm Xuất sắc

Tổng số cơ quan: 01 đơn vị.

- Mức phân loại của BCĐ ANTT xã công nhận: Xuất sắc:01/01 =100%;

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, BCĐ ANTT

TM.BAN CHỈ ĐẠO ANTT PHƯỜNG

TRƯỞNG BAN

         (Ký tên, đóng dấu, ghi rõ chức vụ và họ tên)

           CHỦ TỊCH UBND PHƯỜNG

                                                                                       Lê Văn Hùng

   Mẫu số 02- cấp xã

		2024-11-12T14:13:52+0700

		2024-11-12T15:06:36+0700